1

平成 26 年 5 月 30 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  九  電  工
代 表 者 名 代表取締役社長 西村 松次

（コード番号 1959 東証第一部・福証）
問 合 せ 先 総 務 部 長 林   俊孝
 (TEL092-523-1691)

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 30 日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 26 日開催予定の

第 86 期定時株主総会に、下記のとおり定款一部変更について付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

    当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、今後の事業展開に備

えるため、現行定款第２条第１項に事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

    変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日 程

定款変更のための株主総会開催日    平成 26 年 6 月 26 日（木曜日）

定款変更の効力発生日         平成 26 年 6 月 26 日（木曜日）

以      上

 2

（下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

第１章  総     則

（目 的）
第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
（１）電気、電気通信工事
（２）管、水道施設、清掃施設、機械器具

設置工事
（３）消防施設工事
（４）土木、建築一式工事
 （新  設）

（新  設）
（新  設）
（新  設）

（５）電気器具機械の製造、販売
（６）電気通信事業
（７）電子計算機のソフトウェアおよび関

連機器装置の研究開発、製作、販売
（８）前各号に関連する調査、企画、測量、

設計、監理、エンジニアリング、コ
ンサルティング、メンテナンスおよ
び技術・ノウハウの販売

（９）不動産の売買、仲介、賃貸借および
維持、管理

（10）総合リース業
（11）一般区域貨物自動車運送事業
（12）ゴルフ場および飲食店、ホテル、旅

館の経営
（13）発電および電気の供給に関する事業
（14）広告代理業

  （15）農産物の生産、加工、販売および関
     連商品の企画、開発、製造、仕入、

販売
（新  設）

（16）前各号に附帯関連する事業
２   前項各号に定める事業への投資または

これらの事業を営む法人を設立すること

ができる。

第１章  総     則

（目 的）
第２条  当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
  （１）～（４）（現行どおり）

  （５）とび・土工・コンクリート工事
  （６）鋼構造物工事
  （７）ほ装工事
  （８）内装仕上工事
  （９）～（19）（現行どおり）

（20）介護サービス事業および老人ホーム

の経営
  （21）（現行どおり）
２ （現行どおり）

以    上

別   紙